CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
DO NORDESTE DE SANTA CATARINA

            Max Colin, 1843 – América – 89204 635 – Joinville - SC
    Fone/Fax: 47 3422 9838 e 3422 5715

 CNPJ: 03.222.337/0001-31
                                                                cisnordeste@cisnordeste.sc.gov.br

Ofício nº 4.920/22 amgj                                          Joinville, 11 de fevereiro de 2022

Senhor (a) Secretário (a) Municipal de Saúde
Assunto: 1ª Reunião Ordinária do Colegiado da Saúde do CISNORDESTE/SC

Prezado (a) Senhor (a):

Convidamos V.Sa. para participar da referida reunião, a realizar-se

presencialmente, no auditório da Amunesc, no próximo dia 17/02/2022 (quinta-feira), às
09:30 hs conforme pauta abaixo:

1. Aprovação ata da reunião anterior (14/12/2021);
2. Credenciamentos e descredenciamentos no período;
3. Apresentação Sistema Radar – ganhador pregão 05/2021;
4. Apresentação análise sustentabilidade consórcio;
5. Inclusão procedimento tabela Cisnordeste;
6. Calendário reuniões 2022;
7. Manifestações dos secretários;
8. Outros assuntos.

Atenciosamente,

Ana Maria Groff Jansen
Diretora Executiva do CISNORDESTE/SC